第８回  精神薬学研究会

各位

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。つきまして

は、ご多用とは存じますが、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

                           精神薬学研究会 代表

                              細川幸二

謹白

日時   平成 29年３月３日（金）      １8：45～２0：45

会場 ＴＫＰ横浜西口カンファレンスセンター

     〒221-0835 神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町 2-24-1

      ＴＥＬ 045-450-6317（事務所直通）

情報提供 18：45～19：00

  「統合失調症治療薬の服用方法と効果について」

                              Meiji Seika ファルマ株式会社 学術部

プログラム

司会  済生会 横浜市東部病院 薬剤部 金澤 秀紀   先生

座長  公立学校共済組合 関東中央病院 薬剤部 相澤 学  先生

特別講演 19：10～20：45

「認知機能に焦点を当てた統合失調症の治療法について」

                    昭和大学横浜市北部病院

                      メンタルケアセンター 診療科長 教授

                           稲本 淳子  先生

◆会費として、500 円を徴収させて頂きます。（シールの配布は日病薬、研修センタ－のどちらか

一方になります）

◆神奈川県病院薬剤師会員 ５００ 円 非会員は 1000円（日病薬シール希望者）

◆日病薬病院薬学認定薬剤師制度（V-2）1単位 申請中

◆神奈川県病院薬剤師会 生涯研修制度 0.75単位 申請中

◆日本薬剤師研修センター生涯研修 1単位申請付与 ※単位申請中

共催 精神薬学研究会 神奈川県病院薬剤師会 Meiji Seika ファルマ株式会社

後援 日本薬剤師研修センター

公 1－2 他団体との合同研修会